בנסיבות אלה, ועל אף שלא היה למשיב להצביע על שינוי נסיבות, הרי שלא מצאתי עילה לקבל את הבקשה לעיון
חוזר.

אני ער לכך, שחלק מהמשיבים האחרים בפרשה שוחררו, ואולם סבורני כי אין עניינו של המשיב דומה לעניינם.
לפיכך, הבקשה נדחית.

המשיב ישהה במעצר עד תום ההליכים בעניינו.
ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ז, 16/05/2017 במעמד הנוכחים.